z. chybiły, i że, tak
z tego powodu, jak i z przyczyny ograniczenia w r. b. uprawy rze­
czonej rośliny, fabryki tutejsze pozbawione są możności zaopatrzenia
się w miejscu w potrzebny im materjał surowy, Rada Administracyj­
na postanowiła i stanowi:

Art. 1. Od daty niniejszego postanowienia do dnia 31 grudnia
(12 stycznia) 1850/31 r. wolno będzie sprowadzać z zagranicy, na po-
trzebę fabryk krajowych, cykorję surową suszoną w korzonkach za
opłatą cła wchodowego po kop. sr. 24 od puda.

Art. 2. Wykonanie tego postanowienia Rada Administracyjna
Kommisjom Rządowym Spraw Wewnętrznych, oraz Przychodów i Skar­
bu, poleca.

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ.

żądają płacą.

Wartość kuponu kop. 27%

pr.
ćw.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 29 listopada (11 grudnia) 1850 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripplin.

Średnie ceny żywności na. targach Warszawy i Pragi.
dnia 6 grudnia r. b.

Wrocław 7 grudnia. Wełna. Obroty w tym tygodniu znowu
szły wolniej cokolwiek jak w zeszłym, i ograniczały się na sprzedaży
kilku partyj pośledniej wełny Węgierskiej od 40 do 43 talarów.